[bookmark: _Hlk489360315][bookmark: _Hlk135310827][bookmark: _Hlk141186646]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM
(Đối với trường hợp xin chuyển chương trình)
[bookmark: _Hlk141189353][bookmark: _Hlk141189407][bookmark: _Hlk135310943]Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Đại học Khoa học tự nhiên, ĐHQG-HCM;
- Trưởng khoa Khoa 	;
- Phòng Đào tạo;
Tôi tên:
MSSV cũ:	MSSV mới:
Điện thoại liên hệ:
[bookmark: _Hlk489360628]Sau khi được Trường phê duyệt cho tôi chuyển chương trình, nay tôi làm đơn này xin được chuyển điểm các học phần như sau:

	Phần của sinh viên điền
	Phần của khoa duyệt

	STT
	Chương trình cũ
Tên chương trình:
Ngành:
	Chương trình mới
Tên chương trình:
Ngành:

	Mã học phần
	Tên học phần
	Điểm
	Mã học phần
	Tên học phần
	Điểm

	1
	Vd: BAA00101
	Vd: Triết học Mác
- Lênin
	8.0
	[bookmark: _GoBack]

	2
	Vd: CSC10106
	Vd: Thuật toán tổ hợp và ứng dụng
	5.0

	3
	Vd: CTT123
	Vd: Kỹ năng mềm
	7.5

[bookmark: _Hlk142987951][bookmark: _Hlk489361178]Tôi cam đoan chỉ xin chuyển điểm tổng cộng ....... môn như trên và sẽ không khiếu nại bất cứ nội dung gì liên quan đến việc chuyển điểm về sau.
Trân trọng./.
[bookmark: _Hlk146100548]		TP.HCM, ngày …… tháng …… năm 20……
		Người làm đơn
		(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Trưởng khoa	Ý kiến của Phòng Đào tạo:
	Khoa